
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - ВИДИН 
 

 

  Секретар: ……………                                                           

Председател: …………… 1 

                       (Даниел Боянов)                                                                  (Иван Перчински)  

 

 

ПРОТОКОЛ №51 

 

 На 30.01.2024 г. се проведе заседание на Общинска избирателна комисия – Видин, при 

следния  

 

ДНЕВЕН РЕД: 

 

1. Констатиране и обявяване прекратяване на пълномощията на кмет на кметство  и 

уведомяване на ЦИК за насрочване на нов избор за кмет на кметство. 

 

ПРИСЪСТВАХА: Даниел Боянов Цветанов, Иван Цветанов Перчински, Ирена Петрова 

Николова, Канета Каменова Вълчева, Иван Видолов Иванов, Анета Цанкова Иванова, Светла 

Петкова Йорданова, Пламенка Найденова Цветкова, Бисерка Цецкова Борисова, Васил 

Цветанов Бенов и Елеонора Валериева Петкова. 

 

ОТСЪСТВАЩИ:  Няма 

Председателят на ОИК – Видин констатира, че е налице изискуемия кворум съгласно чл. 70, ал. 

3 от Изборния кодекс за провеждане на заседанието, поради което заседанието бе открито. 

 

Точка 1. Констатиране и обявяване прекратяване на пълномощията на кмет на кметство  и 

уведомяване на ЦИК за насрочване на нов избор за кмет на кметство. 

 

ОТНОСНО: Констатиране и обявяване прекратяване на пълномощията на кмет на кметство  и 

уведомяване на ЦИК за насрочване на нов избор за кмет на кметство. 

  

С Решение 96/16.01.2024г. по Адм.дело №1/2024г. по описах  на АС – Видин, е обявен за 

недействителен изборът на кмет на кметство Слана бара, общ.Видин, обективиран в Решение 

№192-МИ/30.10.2023г. на ОИК – Видин, с което е обявена за избрана на първи тур Толя 

Йорданова Иванова издигната от СДС /НДСВ, Новото време/, получила 119 действителни 

гласа. Решението е влязло в законна сила на 29.01.2024г. 

 

ОИК – Видин разгледа постъпилите документи и установи следното: 

 

С постъпило Съобщение от 18.01.2024г. на  електронния адрес на ОИК Видин, 

Административен съд – Видин, уведомява, че с Решение 96/16.01.2024г. по Адм.дело №1/2024г. 

по описах  на АС – Видин, е обявен за недействителен изборът на кмет на кметство Слана бара, 

общ.Видин, обективиран в Решение №192МИ/30.10.2023г. на ОИК – Видин, с което е обявена 



ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - ВИДИН 
 

 

  Секретар: ……………                                                           

Председател: …………… 2 

                       (Даниел Боянов)                                                                  (Иван Перчински)  

за избрана на първи тур Толя Йорданова Иванова издигната от СДС /НДСВ, Новото време/, 

получила 119 действителни гласа. Решението е влязло в законна сила на 29.01.2024г. 

 

На основание чл. 87, ал. 1, т.30 във връзка с чл. 463, ал.2 от Изборния кодекс, Общинска 

избирателна комисия – Видин 

  

РЕШИ: 

  

Констатира и обявява предсрочното прекратяване на пълномощията на Кмета на кметство 

Слана бара, общ.Видин, Толя Йорданова Иванова от СДС /НДСВ, Новото време/. 

 

Уведомява Централната избирателна комисия, като изпраща копие от това решение, заедно с 

документите, установяващи основанието за предсрочното прекратяване. 

 

Решението е изготвено в два еднообразни екземпляра. 

Решението не подлежи на обжалване поради липса на заинтересовани лица.  

 

 

Председателят на ОИК – Видин даде думата за въпроси и коментари по така предложения 

проект на решение. Поради липса на въпроси и коментари от страна на членовете на 

Комисията, Председателят предложи да се премине към гласуване на проекта на решение. 

При последвалото гласуване гласуваха 11 от членовете на ОИК – Видин, от които „За “– 11, 

„Против “– 0, с което беше прието Решение № 265-МИ от 29.01.2024 г. на ОИК – Видин. 

 

Поради изчерпване на дневния ред заседанието бе закрито от Председателя на ОИК – Видин в 

16:45 ч. 


